КЛУБ  ВЫПУСКНИКОВ  МАИ
н е к о м м е р ч е с к о е  п а р т н е р с т в о

                                                                           158-44-54  :: www.clubmai.ru :: mail@clubmai.ru

 Протокол заседания Правления
Клуба выпускников Московского авиационного института

№ 10/2013 от 23 октября 2013 г.

Зарегистрировано: 10 человек.
Президент Клуба выпускников МАИ – Елсуков Сергей Иванович
Члены Правления Клуба:
Артамонов Г.Ф.
Ахметов А.А.
Бриль Д.В.
Бугаев Н.И.
Елагин Б.В.
Крутов А.Н.
Павлов В.Ю.
Пункин М.В.
Шевцов В.А.
Члены Клуба Выпускников: Клоницкий В.И.,Сучков Н.С.,Кибзун А.И.,
Кулик А.С.,Филатов М.В.;кандидат в члены клуба:Рабинский Л.Н.

Повестка дня:
1. О издание книги «Третий трудовой.Из истории ССО МАИ»
 (авторы П.П.Афанасьев и В.И.Русланов)
  (Докладывает: Клоницкий В.И.)

2.О возможности создания эндаумент-фонда(целевого капитала) МАИ.
     (Докладывает: Филатов М.В.)

3.Об организации и проведении Майского Взлёта -2014.
        (Докладывают:Елсуков С.И.,Шевцов В.А.)

4. Разное

1. О издание книги «Третий трудовой.Из истории ССО МАИ»
 (авторы П.П.Афанасьев и В.И.Русланов)
 Слушали: Клоницкого В.И.,Сучкова Н.С.

 Прения:Артамонов Г.Ф., Крутов А.Н.,Шевцов В.А.,Елагин Б.В.,Кулик
А.С.,Бугаев Н.И.
Решение Правления:
1. Поддержать реализацию издания книги «Третий трудовой.Из
истории ССОМАИ»(авторы:П.П.Афанасьев и В.И.Русланов).
2.Авторам предложить создать электронную версию книги с
размещением глав на сайте клуба.
3.Президенту,от имени правления,обратиться к членам клуба о
финансовой поддержки издания книги.

2 О возможности создания эндаумент-фонда(целевого капитала)
МАИ.
 Слушали: Филатова М.В.
Прения:Ахметов А.А.,Кулик А.С.,Бугаев Н.И.,Шевцов В.А.,Елагин Б.В.
Решение Правления:
Рабочей группе продолжить работу над уставом фонда и к
декабрьскому заседанию правления представить согласованный
вариант устава.

3. Об организации и проведении Майского Взлёта -2014.
 Слушали:Елсукова С.И.,Шевцова В.А.
Решение Правления:
Назначить дату проведения фестиваля «Майский Взлёт-2014»
17.05.2014.Рабочей группе продолжитьб работу по организации и
проведении фестиваля.

4.Разное
Подведение итогов  конкурса «Грант Клуба выпускников МАИ» за 2013г.
Слушали: Елсукова С.И.,Елагина Б.В.,Кибзуна А.И.
Решение Правления:
Рабочей группе подвести итоги конкурса ,на основе нового положения,
к 15.12.2013г.

Приём в члены клуба
Слушали: Елсукова С.И.

Решение Правления:
Принять в члены Клуба декана 9-го факультета МАИ Рабинского Л.Н.

Об избрании административного директора КВМ .
Слушали:Елсукова С.И.
Решение Правления:
Избрать Левченко Ю.А. административным директорм клуба
выпускников МАИ.

Президент Клуба выпускников МАИ                                          С.И. Елсуков